
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «13» вересня 2022 року №2817

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «13» вересня 2022 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2817

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10703736 988269

Абдуллаєва Леся Русланівна 53174490 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0161787 Журналістика 169,500

2 10745871 988269

Балагуда Ірина Андріївна 53427264 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0121025 Журналістика 159,200

1



3 10794039 988269

Баламутовська Олександра Сергіївна 53573009 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0021286 Журналістика 174,350

4 10916825 988269

Барабаш Іванна Петрівна 53391315 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0315928 Журналістика 154,350

5 10734014 988269

Баранчук Анна Василівна 52806371 BC 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0283085 Журналістика 150,150

6 10579300 988269

Батюк Надія Ігорівна 53435871 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0067736 Журналістика 173,000

7 10538358 988269

282-8018547 Злата Володимирівна 53525953 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0425149 Журналістика 152,550

8 10640299 988269

Бойчук Роман Миколайович 53031295 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0172813 Журналістика 177,500

9 10887612 988269

Бондаренко Ірина Сергіївна 53473120 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0266256 Журналістика 168,050

10 10818083 988269

Бронгель Анна Андріївна 53604929 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0044673 Журналістика 169,250

11 10597114 988269

Буричка Юлія Михайлівна 53444369 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0191990 Журналістика 169,100

2



12 10751140 988269

Бутилкіна Дарія Віталіївна 52972336 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0255043 Журналістика 155,300

13 10593485 988269

Власова Катерина Олександрівна 53153365 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0467984 Журналістика 178,800

14 11113107 988269

Вовк Андрій Ігорович 53458975 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208407 Журналістика 157,250

15 10560362 988269

Вороновська Соломія Анатоліївна 53442604 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0028861 Журналістика 158,850

16 10775391 988269

Гаврилко Павло Степанович 53473130 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0255494 Журналістика 151,450

17 10908781 988269

Гавуляк Катерина Романівна 53450911 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268125 Журналістика 174,600

18 10716243 988269

Гайдай Анна Сергіївна 53355206 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065434 Журналістика 174,950

19 11191320 988269

Гаряча Ангеліна Олегівна 53107443 EH 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0141870 Журналістика 164,300

20 10528018 988269

Герун Соломія Володимирівна 53477724 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0220382 Журналістика 182,000

3



21 10994522 988269

Голембйовська Меланія Богданівна 53448451 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0011698 Журналістика 172,250

22 10730242 988269

Гребенкова Маргарита Андріївна 53034063 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0171173 Журналістика 174,150

23 11265894 988269

Грищук Дарій Андрійович 53445227 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0258123 Журналістика 186,750

24 10875315 988269

Гудзенко Максим Денисович 53450951 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0177969 Журналістика 185,400

25 10710404 988269

Данилюк Анастасія Миколаївна 53174941 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112409 Журналістика 164,750

26 10618846 988269

Дерев`янко Олег Ярославович 53028222 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0219377 Журналістика 180,750

27 10749420 988269

Дзера Діана Романівна 53005689 BA 06.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0176955 Журналістика 149,800

28 10883740 988269

Дзюбановська Злата Михайлівна 53456095 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0255354 Журналістика 178,500

29 10557310 988269

Дмитрук Софія Володимирівна 52909068 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0110216 Журналістика 167,400

4



30 11350531 988269

Дорофєєва Марія Сергіївна 53539749 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0108734 Журналістика 154,700

31 10841049 988269

Дутка Діана Андріївна 53457936 BK 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0243323 Журналістика 164,700

32 10621545 988269

Єлейко Софія Тарасівна 53441847 BK 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0025274 Журналістика 171,900

33 11209959 988269

Єрашок Олексій Володимирович 52032117 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0217213 Журналістика 175,500

34 10880741 988269

Жук Роксолана Ростиславівна 53448066 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260654 Журналістика 165,100

35 10902915 988269

282-8092301 Арсеній Вікторович 53256488 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0062968 Журналістика 146,950

36 10943038 988269

Згоранець Олеся Василівна 52913712 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0251912 Журналістика 158,950

37 10846288 988269

Івахів Єлизавета Андріївна 53460732 BK 13.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263215 Журналістика 163,200

38 10570634 988269

Ісько Анастасія Вікторівна 53448175 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0293855 Журналістика 172,050

5



39 11113724 988269

Квасниця Христина Андріївна 53456156 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188181 Журналістика 186,650

40 10954858 988269

Кичма Лілія Романівна 53450560 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0028235 Журналістика 171,950

41 10750911 988269

Кільян Діана Орестівна 53451061 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288289 Журналістика 172,100

42 10624827 988269

282-8053086 Дар`я Євгеніївна 53401525 XE 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0250133 Журналістика 169,400

43 10837349 988269

Клюс Вікторія Іванівна 53450949 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0175044 Журналістика 166,050

44 10994733 988269

Князєва Анастасія Ігорівна 53005050 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216711 Журналістика 177,200

45 11200012 988269

Кобелецька Марія Вікторівна 52144748 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0290256 Журналістика 159,400

46 10888257 988269

Козак Мілена Андріївна 53452950 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000575 Журналістика 167,150

47 11105371 988269

Коломієць Марина В`ячеславівна 53355548 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0062891 Журналістика 160,050

6



48 11211271 988269

Кольбенко Надія Андріївна 51309689 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0374139 Журналістика 146,100

49 11245831 988269

Компанець Катерина Валентинівна 53145412 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0269977 Журналістика 161,450

50 10697614 988269

Кононенко Арсен Володимирович 53538179 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0163727 Журналістика 164,850

51 10524139 988269

Костенюк Анастасія Віталіївна 53246018 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0024485 Журналістика 173,000

52 10794936 988269

Кравець Дмитро Олександрович 53365173 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294621 Журналістика 191,300

53 10559970 988269

Крисова Христина Олегівна 53576149 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007506 Журналістика 136,150

54 10853285 988269

Кругляк Христина Ігорівна 53425131 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0140568 Журналістика 163,700

55 10678483 988269

Кукліновська Ангеліна Богданівна 53148287 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0265822 Журналістика 146,450

56 10731056 988269

Курса Мар`ян Андрійович 53450241 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0014932 Журналістика 159,500

7



57 11026503 988269

Кухар Анастасія Назарівна 53432869 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0287897 Журналістика 162,400

58 10811278 988269

Куц Емілія Олексіївна 53151470 XM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0097886 Журналістика 176,150

59 10847366 988269

Лаврусь Влада Вадимівна 52970661 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0010407 Журналістика 172,850

60 11102547 988269

Лазарович Максим Романович 53030612 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0201728 Журналістика 153,200

61 10842273 988269

Левчук Петро Олександрович 53441909 BK 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0091432 Журналістика 151,150

62 11086491 988269

Ленюк Марія Миколаївна 53435182 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0070298 Журналістика 143,300

63 10821092 988269

Ліщенко Анастасія Андріївна 53323049 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053105 Журналістика 175,500

64 10688384 988269

Логвіненко Роксана Андріївна 53467736 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0006851 Журналістика 176,750

65 10580115 988269

Лозенко Юрій Володимирович 53612320 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0283305 Журналістика 144,000

8



66 10773630 988269

Луговий Ярослав Юрійович 53049889 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0110956 Журналістика 162,650

67 10902457 988269

Любко Юліана Михайлівна 53009654 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0246018 Журналістика 181,500

68 11233257 988269

Макарук Ольга Миколаївна 53471681 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0015271 Журналістика 172,800

69 10877719 988269

Малаха Юлія Ігорівна 52105438 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0321185 Журналістика 159,800

70 10728849 988269

Малета Ніколетта Іванівна 53372715 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0032211 Журналістика 162,200

71 10799366 988269

Маркова Дар`я Олександрівна 53254649 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0039862 Журналістика 190,500

72 10548353 988269

Мікуліна Олена Георгіївна 53231220 HP 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0024368 Журналістика 179,900

73 10846914 988269

Мілян Вікторія Олександрівна 53437905 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0032787 Журналістика 180,800

74 10830303 988269

Мовчан Катерина Іванівна 53447780 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128274 Журналістика 145,450

9



75 11389502 988269

Мостова Ярина Володимирівна 53452983 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000607 Журналістика 190,800

76 10763414 988269

Наумко Соломія Олегівна 53448227 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0289333 Журналістика 167,250

77 10668513 988269
Небельчук Олег Андріанович 50601024 BK 25.06.2018 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0342290 Журналістика 141,950

78 11199577 988269

Новікова Дар`я Віталіївна 53035875 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0132825 Журналістика 151,800

79 10629071 988269

Оганесян Кароліна Даніелівна 52223177 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0329524; 2022р. - 
0083293

Журналістика 165,650

80 10782597 988269

Опалак Юлія Андріївна 53447789 BK 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0226642 Журналістика 186,300

81 10623147 988269

Павлов Артем Ігорович 53153834 XM 13.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0323459 Журналістика 181,100

82 11202737 988269

Павлюковець Єсенія Романівна 53448188 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294258 Журналістика 159,600

83 10934545 988269

Паніна Дана Юріївна 53224864 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0022097 Журналістика 164,550

84 11373079 988269

Парасунько Єлізавєта Геннадіївна 53151206 XM 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113925 Журналістика 160,400

10



85 10794653 988269

Пасічна Марта Ігорівна 53475383 TE 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0093532 Журналістика 175,500

86 10790208 988269

Пилипчук Олексій Дмитрович 52984129 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0090635 Журналістика 152,600

87 10776099 988269

Підручна Анна Ігорівна 53452619 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0231371 Журналістика 173,700

88 11111670 988269

Пробитюк Віталій Віталійович 53151345 XM 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0103954 Журналістика 153,750

89 10649209 988269

Решетник Анастасія Олександрівна 52947511 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0098067 Журналістика 162,500

90 10865777 988269

Рикова Олена Андріївна 52926015 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0147265 Журналістика 159,850

91 10929498 988269

Романів Ольга Ярославівна 53011614 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0066648 Журналістика 185,900

92 11011720 988269

Руденко Маргарита Юріївна 52062634 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0281303 Журналістика 147,150

93 11133712 988269

Рура Ольга Олегівна 52703455 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0026303 Журналістика 193,700

11



94 10548864 988269

Сабатюк Тарас Вікторович 53208066 BH 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0256704 Журналістика 173,150

95 10570413 988269

Савенко Анастасія Олександрівна 53034247 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113402 Журналістика 188,150

96 10641663 988269

Савєльєва Марія Сергіївна 53090713 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0206548 Журналістика 181,100

97 10771985 988269

Савка Віолетта Віталіївна 53471518 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007233 Журналістика 155,050

98 10668103 988269

Сапєлкін Богдан Миколайович 53471591 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0170677 Журналістика 162,400

99 10866196 988269

Світенко Богдана Степанівна 53432882 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0287856 Журналістика 165,500

100 10494687 988269

Семенькова Ольга Володимирівна 51899233 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0115111 Журналістика 154,700

101 10803761 988269

Семираз Олена Петрівна 53456031 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263200 Журналістика 154,250

102 11053589 988269

Сікорська Анна Володимирівна 53455343 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0207892 Журналістика 174,150

12



103 10522591 988269

Скомаровська Дарія Іванівна 53322772 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0209388 Журналістика 168,950

104 11220550 988269

Скорик Олександр Вікторович 52376864 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0486511 Журналістика 140,250

105 10817836 988269

Соб`єцька Ілона Петрівна 53425391 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0114203 Журналістика 148,950

106 11283022 988269

Стахнюк Катерина Віталіївна 53292678 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0227943 Журналістика 172,400

107 10616600 988269

Степанюк Дмитро Вадимович 52910077 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0015096 Журналістика 152,050

108 10537912 988269

Стефанків Христина Дмитрівна 53441845 BK 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0024729 Журналістика 167,900

109 10806137 988269

Столярчук Вікторія- Марія Богданівна 53447708 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0013254 Журналістика 152,900

110 10798125 988269

Стьосова Вікторія Леонідівна 52990681 EP 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0162921 Журналістика 172,500

111 11156747 988269

Сюч Микола Юрійович 53410560 AK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0075239 Журналістика 148,300

13



112 10746607 988269

Терещенко Таїсія Сергіївна 53361229 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0109147 Журналістика 154,100

113 10727151 988269

282-8051370 Єлизавета Федорівна 53290237 AH 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0458495 Журналістика 173,150

114 10951396 988269

Толстюк Олександра Олександрівна 53151860 XM 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0097943 Журналістика 164,100

115 10905243 988269

Феняк Уляна Ігорівна 52776705 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0300632 Журналістика 152,900

116 11063026 988269

Філімонов Вадим Віталійович 53477794 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268878 Журналістика 152,050

117 10715609 988269

Фіщук Надія Еммануїлівна 53184104 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216147 Журналістика 158,700

118 10828588 988269

282-7904368 Нікіта Ісідорович 52922861 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0142874 Журналістика 158,700

119 10824388 988269

Хара Надія Ярославівна 53519962 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0098680 Журналістика 173,250

120 10909272 988269

Хілько Софія Андріївна 52691763 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0160053 Журналістика 156,300

14



121 10804609 988269

Хміль Поліна Володимирівна 53364849 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0068964 Журналістика 187,800

122 11018655 988269

Цапун Ірина Олександрівна 53097492 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260366 Журналістика 164,150

123 10639188 988269

Чайка Ростислав Ярославович 53445322 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276929 Журналістика 152,000

124 10616218 988269

Шарафмал Мар`ям Муктадінівна 53305705 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252234 Журналістика 161,250

125 10618621 988269

Шевченко Ірина Олексіївна 53151398 XM 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0096886 Журналістика 147,250

126 11113095 988269

Шевчук Олександра Ігорівна 53322535 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053064 Журналістика 156,450

127 10726484 988269

Шелепило Віра Ігорівна 53461361 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0139125 Журналістика 142,800

128 10591648 988269

Шеремета Дарина Олександрівна 53174452 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0241401 Журналістика 162,600

129 11212158 988269

Шляпін Денис Олександрович 53447914 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0116446 Журналістика 172,800

15



130 10561992 988269

Шустакевич Валерія Дмитрівна 53017230 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0195883 Журналістика 161,600

131 10572953 988269

Якобнюк Валерія Олегівна 53361721 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0322838 Журналістика 135,050

132 10785009 988269

282-8043342 Дарія Романівна 53490296 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0132292 Журналістика 165,200

133 10813926 988269

Яксманицька Діана Ярославівна 53455527 BK 26.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129829 Журналістика 183,300

134 10954726 988269

Янко Світлана Сергіївна 53468004 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111678 Журналістика 174,500

16


